
Burmistrz Łabiszym

ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych w kampanii wyborczej do Sejmu RP i do
Senatu RP

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.Nr
21, póz. 112, Nr 26,poz.134, Nr 94 , póz. 550, Nr 102, póz. 588, Nr 134,poz.777,Nr 147,
poz.881 i Nr 149, póz. 889) zarządzam , co następuje :

§ 1. Wyznaczam na terenie Gminy Łabiszyn miejsca na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych:

1) urzędowe tablice ogłoszeń w Łabiszynie ,
2) urzędowe tablice w sołectwach.

§ 2. Wyznaczam na terenie Gminy Łabiszyn miejsca na bezpłatne umieszczenie plakatów
komitetów wyborczych:

1) w Łabiszynie słupy ogłoszeniowe przy ulicach :
a) Barcińskiej,
b) Szubińskiej,
c) Odrodzenia,
d) Nowy Rynek,
e) Poznańskiej.

2) w sołectwach w miejscowości :
a) Lubostroń,
b) Jabłówko,
c) Nowe Dąbie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


